[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.03.2018 № ПОС.03-0269/18
г. Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского от 14.06.2017 № ПОС.03-0731/17

	В соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса РФ, решением Переславль-Залесской городской Думы от 15.12.2017 №125 «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», решением Переславль-Залесской городской Думы от 28.12.2017 №126 «О внесении изменений в решение Переславль-Залесской городской Думы «О бюджете городского округа города Переславля-Залесского на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», в целях уточнения объема финансирования

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации г.Переславля-Залесского от 14.06.2017 № ПОС.03-0731/17 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными коммунальными услугами населения города Переславля-Залесского» (в редакции постановлений Администрации г.Переславля-Залесского от 31.05.2017 №ПОС.03-0657/17, от 10.08.2017 №ПОС.03-1078/17, от 17.10.2017 №ПОС.03-1469/17) следующие изменения:
1.1. В Паспорте программы позицию 5. «Объем финансирования муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
	5. Объем финансирования     муниципальной программы
	Всего –   44 871,1 тыс. руб., в т.ч.
2016 г. – 19 285,2 тыс. руб.
2017 г. – 11 781,3  тыс. руб.
2018 г. –   9 204,3 тыс. руб.
2019 г. –   4 600,3 тыс. руб.

1.2. Раздел V. «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в следующей редакции:

	Источник финансирования
	Всего
	Оценка расходов (тыс. руб.), в том числе по годам реализации

	2016 г
	2017 г
	2018 г
	2019 г

	ГЦП «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства города Переславля-Залесского на 2011-2016 годы»
	19 085,2
	19 085,2
	0,0
	0,0
	0,0

	-  Областной бюджет
	9 108,9
	9 108,9
	0,0
	0,0
	0,0

	-  Городской бюджет
	9 976,3
	9 976,3
	0,0
	0,0
	0,0

	ГЦП «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства города Переславля-Залесского на 2017-2019гг»
	23 287,4
	0,0
	11 482,8
	7 204,3
	4 600,3

	-  Областной бюджет
	7 549,7
	0,0
	7 549,7
	0,0
	0,0

	-  Городской бюджет
	15 737,7
	0,0
	3 933,1
	7 204,3
	4 600,3

	ГЦП «Развитие градостроительной документации г. Переславля-Залесского  на 2016-2018 годы»
	2 498,5
	200,0
	298,5
	2 000,0
	0,0

	-  Областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	-  Городской бюджет
	2 498,5
	200,0
	298,5
	2 000,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе:
	44 871,1
	19 285,2
	11 781,3
	9 204,3
	4 600,3

	-  Областной бюджет
	16 658,6
	9 108,9
	7 549,7
	0,0
	0,0

	-  Городской бюджет
	28 212,5
	10 176,3
	4 231,6
	9 204,3
	4 600,3

1.3. В разделе VII. «Основные сведения о подпрограммах, входящих в состав муниципальной программы города Переславля-Залесского»:
1.3.1 в пункте 7.2 ГЦП «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства города Переславля-Залесского на 2017-2019 годы» позицию «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования
	Общая потребность в финансовых средствах составляет
23 287,4 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета - 7 549,7 тыс. руб.
– средства местного бюджета – 15 737,7 тыс. руб.,
в том числе:
2017 год – общая потребность – 11 482,8 тыс. руб., в том числе:
- средства областного бюджета – 7 549,7 тыс.руб.,
– средства местного бюджета –  3 933,1 тыс. руб.
2018 год – общая потребность – 7 204,3 тыс. руб., в том числе:
 – средства местного бюджета – 7 204,3 тыс. руб.
2019 год – общая потребность – 4 600,3 тыс. руб., в том числе:
 – средства местного бюджета – 4 600,3 тыс. руб.

1.3.2 в пункте 7.3 ГЦП «Развитие градостроительной документации г. Переславля-Залесского на 2016-2018 годы» позицию «Объемы финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования
	Общая потребность в финансовых средствах местного бюджета составляет 2498,5 тыс. рублей, в том числе:
2016 год - 200,0 тыс. руб.,
2017 год - 298,5 тыс. руб.,
2018 год - 2000,0 тыс. руб.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Переславля-Залесского.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы Администрации
города Переславля-Залесского                                                                            В.Ю. Леженко

image1.wmf